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Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50



SEKTOR b7

ŘADA 5

SEDADLO 10

SEKTOR d4

ŘADA 8

SEDADLO 23

SEKTOR d3

ŘADA 6

SEDADLO 28

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout po utkání ve Fanshopu 
na Městském stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 10. května 2023 vždy od 
8:00 do 15:30. Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze po 
předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, na sekretariát - 

vchod do administrativní části budovy. 
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# KLUB Z V R P S RG B

1.
 

25 13 4 8 44:35 9 43

2. 25 12 6 7 34:20 14 42

3. 25 11 8 6 38:26 12 41

4. 25 11 7 7 39:27 13 40

5. 25 12 4 9 42:37 5 40

6. 25 11 6 8 44:34 10 39

7. 25 10 5 10 48:36 12 35

8. 25 10 4 11 27:33 -6 34

9. 25 7 12 6 27:24 -3 33

10. 25 8 8 9 33:38 -5 32

11. 25 8 8 9 26:34 -8 32

12. 25 7 8 10 32:45 -13 29

13.
JIHLAVA

25 7 7 11 26:39 -13 28

14. 25 6 8 11 22:25 -3 26

15. 25 6 8 11 27:41 -14 26

16. 25 6 7 12 32:47 -15 25

AKTUÁLNÍ KOLO (26)

MFK KARVINÁ – 

1. SK PROSTĚJOV

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

7. 5.

17:00

MFK VYŠKOV – FK VIAGEM PŘÍBRAM 5. 5.  17:00

FC VYSOČINA JIHLAVA – FK TŘINEC 5. 5.  18:00

MFK CHRUDIM – SK SLAVIA PRAHA B 6. 5.  10:15

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM –  

SK SIGMA OLOMOUC B
6. 5.  17:00

SK LÍŠEŇ – SFC OPAVA 6. 5.  17:00

FC SILON TÁBORSKO – FK DUKLA PRAHA 7. 5.  17:00

AC SPARTA PRAHA B – FK VARNSDORF 8. 5.  11:00

UPLYNULÉ KOLO (25)

SLEZSKÝ FC OPAVA –

MFK KARVINÁ

MĚSTSKÝ STADION, OPAVA

2:1 

(1:1)

FK TŘINEC – FC SILON TÁBORSKO 1:2

SK SLAVIA PRAHA B – SK SIGMA OLOMOUC B 0:2

FK DUKLA PRAHA – MFK CHRUDIM 1:1

FK VIAGEM PŘÍBRAM –  

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM
0:3

1. SK PROSTĚJOV – FC VYSOČINA JIHLAVA 1:0

SK LÍŠEŇ – AC SPARTA PRAHA B 0:1

FK VARNSDORF – MFK VYŠKOV 1:3
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jakub rezek:

Rézo, na jaře jsi vstřelil už dva góly – stalo 
se tak v rozmezí pouhých čtrnácti dnů. Dá se 
touto optikou říct, že ti jarní část po osobní 
stránce vychází?
Myslím, že ano. A kromě zápasu v Opavě 
nám jaro vychází i po týmové stránce. Dou-
fám, že zbývajících pět utkání zvládneme. 
Je paradoxní, že přestože jsem levák, tak 
jeden gól jsem vstřelil pravačkou a druhý 
hlavou (úsměv). Oba góly byly důležité, 
protože v té chvíli jsme prohrávali. V Tábor-
sku jsme nakonec zvítězili, na půdě béčka 
Sparty jsme aspoň brali bod, ale při troše 
štěstí se nám mohlo podařit i vyhrát.    

Před tímto kolem jste se spoluhráči drže-
li první místo v tabulce o bod před Líšní.  
Náskok však mohl být vyšší, že ano?
Je to velká škoda, soupeři nám svými vý-
sledky nahráli a my toho nevyužili. Mohli 
jsme si vytvořit bodový polštář, ale nepo-
dařilo se. Mrzí nás to.   

S většinou týmů z první poloviny tabul-
ky máme lepší vzájemné zápasy. To také  

může hrát roli při vyrovnanosti celé soutěže,  
ne? 
To je pravda. Obecně nám zápasy s týmy, 
které se pohybují nahoře, vycházejí a se 
spodkem tabulky moc ne. Ale máme všech-
no ve vlastních rukou.

Na svém kontě máš 67 ligových startů.  
Pošilháváš po „magické“ stovce?
Nad tím jsem úplně nepřemýšlel, aktuálně 
se soustředím na jiné věci. Ale každopádně 
by to jednou bylo hezké, to určitě.
  
Dnes hostíme Prostějov, na který nemáme  
z podzimu příliš dobré vzpomínky. Vybavíš  
si porážku 1:2 z nastaveného času?
Nebyl to úplně povedený zápas. Stejně 
tak třeba v Chrudimi. Jenže v domácím 
prostředí jsme Chrudim porazili a já pevně 
věřím, že něco podobného se nám povede  
i teď s Prostějovem. 

Pojďme k tobě – v kolika letech jsi začal  
s fotbalem? 
Ve čtyřech nebo pěti letech u nás v Uher-

„VŠECHNO MÁME  

VE VLASTNÍCH RUKOU“

Jakub Rezek prožívá plodné období, jelikož  
v dubnových zápasech vstřelil důležité dva 
góly, které pomohly k zisku čtyř venkovních 
bodů. V rozhovoru hovoří o svých začátcích  
a především o Slovácku, které bylo až do léta 
2022 před odchodem do Karviné jeho kme-
novým klubem. Karvinská „jedenáctka“ si 
rovněž zatipovala, jak dopadne nejvyšší 
soutěž…
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ském Brodě. Pak jsem se přes Zlín a Sigmu 
dostal na Slovácko, kde jsem byl v mládeži 
a poprvé i nakouknul do ligy. 

Takže k týmu z Uherského Hradiště máš  
největší vztah? 
Určitě! Cítím se tam jako doma, vždyť do 
Brodu to mám deset patnáct minut. Navíc 
přítelkyně je z Uherského Hradiště.     

Když už jsme u Slovácka, tak se chci zeptat 
na to, co říkáš na jejich letošní sezónu. 
Není jednoduché navazovat na úspěchy 
z minulých sezón, ale zvládají to. Věřím, 
že mají na to, aby znovu uhráli to kýžené 
čtvrté místo. Kluky znám, sílu a kvalitu na 
to určitě mají.

V čem podle tebe tkví kouzlo tohoto týmu? 
V posledních dvou sezónách skončilo vždy 
čtvrté a získalo i pohár.
Zkušenostmi a tím, jak jsou dlouho pospo-
lu. Plus nesmím zapomenout na trenéra 
Svědíka. Slovácko je takový rodinný klub 
z nejmenšího města v nejvyšší soutěži. Na 
každého musí dýchnout jejich specifická 
atmosféra.     

Uprostřed týdne bylo oznámeno, že kapitán 
týmu a bývalý český reprezentant Michal 
Kadlec bude dál pokračovat v aktivní kari-
éře. Co na to říkáš?
Musím říct, že by pro Slovácko byla rána, 
kdyby nepokračoval. Výkonnost na to 
má a jestli mu drží zdraví, tak není o čem.  
To samé Milan Petržela, který bude mít  
v červnu čtyřicáté narozeniny a pořád pa-
tří na hřišti mezi nejrychlejší. Dokud takoví 
kluci můžou hrát, tak ať hrají. Byla by ško-
da pro celý fotbal, kdyby skončili. 

Teď mě tak napadá, jestli tě neláká si  
zahrát v příští sezóně proti Slovácku…
…jako soupeř jsem tam nikdy nehrál. Bylo 
by to fajn.

Jsi Moravák, nabízí se tedy: víno nebo pivo?
Vodu (smích). 

Je před námi poslední měsíc sezóny obou 
profesionálních soutěží. Zkus si tipnout,  
jak podle tebe dopadne F:L?
Nevím proč, ale titul přeju Spartě. Spad-
ne asi Zlín, vypadá zatím nejhůř. A baráž?  
Ač bych chtěl, aby to Pardubice zvládly, 
tak asi Východočeši a pak Zbrojovka.  



OCL ZÁRUBEK
Moderní logistické, skladovací a výrobní centrum

www.asental.eu/cs/projekty/industrialni/zarubekinfo@asental.eu

OSTRAVA - celkem 9 409 m  k pronájmu 

Kombinované využítí – sklad/výroba, showroom, kanceláře
Energeticky úsporná budova s vlastní fotovoltaikou

Uzavřený a oplocený arál s parkováním pro nájemce
Breeam standard a certifikace Green building

Dobíjecí stanice pro elektromobily
Variabilní jednotky od 1 152 m

Světlá výška skladových ploch 7,5 m
Nosnost podlahy 5 tun

 

2

2
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Je to boj! Béčko spolu s rezervou Opavy okupuje průběžné první místo a už příští 
týden dojde k vzájemnému duelu na Kovoně, který může mnohé napovědět. 
Svěřenci Marka Bielana se po dvou remízách zmátořili a vyhráli derby v Havířově 
a následně doma přemohli Krnov. V obou duelech se trefil dorostenec Vinicius,  
v Havířově dokonce dvakrát!

VINICIUS VYSTŘELIL DVĚ VÝHRY!

MFK KARVINÁ B –

FRENŠTÁT P. RADHOŠTĚM
4:0

POLANKA NAD ODROU –

MFK KARVINÁ B
1:0

MFK KARVINÁ B –

RÝMAŘOV
1:0

UNIE HLUBINA –

MFK KARVINÁ B 
1:1

MFK KARVINÁ B –

BÍLOVEC
0:0

HAVÍŘOV –

MFK KARVINÁ B
0:3

MFK KARVINÁ B –

KRNOV
2:1

BRUNTÁL –

MFK KARVINÁ B
(7. 5. 16:30)

MFK KARVINÁ B –

OPAVA B 
(14. 5. 10:15)

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ –

MFK KARVINÁ B 
(20. 5. 10:00)

MFK KARVINÁ B –

BŘIDLIČNÁ
(28. 5. 10:15)

NOVÝ JIČÍN –

MFK KARVINÁ B 
(3. 6. 10:15)

MFK KARVINÁ B –

BOHUMÍN
(11. 6. 10:15)

Přesné časy utkání se mohou změnit.  
Sledujte web www.mfkkarvina.cz

MFK KARVINÁ B – JARO 2023

Krásné počasí, slušná návštěva a jed-
noznačná záležitost na trávníku – tako-
vé bylo derby na půdě Havířova, které 
karvinské béčko vyhrálo 3:0. „Výsledek 
vypadá slušně. Pomohl nám Vinicius, byla 
na něj penalta a dva góly dal sám. Jsem 
rád, že se nám podařilo utkání zvládnout.  
Měl jsem z toho trochu obavy, v Havířově 
se nikdy nehraje lehce,“ hodnotil utkání 
trenér Bielan. 

Podle jeho slov pomohl týmu brzký gól. 
Naopak nespokojený byl s herní stránkou, 
protože jeho svěřenci měli plno ztrát. „Do 
poločasu mělo být rozhodnuto. Po změně 
stran  nám pomohla silná lavička a utkání 
rozhodla,“ uvedl spokojeným hlasem. 

Naopak domácí duel s Krnovem bylo jed-
no velké trápení. Šťastnou výhru 2:1 trefil 

pět minut před koncem znovu mladý Bra-
zilec, který na hřiště přišel dvacet minut 
před koncem. „Opět prokázal, jak je gólový 
a za gólem si prostě jde. I v deseti po vylou-
čení Rezka jsme šli za výhrou a podařilo se. 
Ale možná by utkání odpovídala spíš remí-
za. Tři důležité body jsme vydřeli,“ shrnul 
Marek Bielan. 
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Fotbal × hokej v televizi?  fotbal

Ronaldo × Messi?  RONALDO

Útok × obrana?  obrana

Televize × internet?  internet

Facebook × instagram?  instagram

Filmy × seriály?  filmy

Léto × zima?  léto

Tenisky × pantofle?  TENISKY

Karta × hotovost?  karta

Blondýny × brunety?  brunety

12 MFK KARVINÁ

Sebastian 

Boháč 

×
křížový  

výslech

WWW.MFKKARVINA.CZ

 #6 záložník



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

09. 05. 19. 05. 2023
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Značka, která
dala profilu
jméno
Tradice – Přesnost – Kvalita

www.jakl.cz
karvina.tubularproducts@arcelormittal.com

Accelo Mital_inzerce 148x210.indd   1 03.05.2023   17:02
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První (ze dvou) karvinských kategorií, která 
nastoupila na finálový turnaj PLANEO CUPu, 
byla třináctka. Ta cestovala v závěru dubna 
do Vysokého Mýta. Zápasy byly hrány na  
1× 20 minut při počtu hráčů na hřišti 7+1. V zá-
kladní skupině čelili svěřenci trenérů Tomáše 
Červenky a Jana Czyže pěti soupeřům – Slo-
vanu Liberec, Jablonci, Spartě Brno, Dukle 
Praha a FTA Praha. Tři výhry a dvě porážky 
poslaly tým do Zlaté skupiny mezi nejlepší.  
Z každé skupiny postoupily dva nejlepší týmy.

Nutno podotknout, že mohlo být „hotovo“  
už po třetím zápase, ale nakonec se to poda-
řilo až v závěrečném duelu proti Spartě Brno. 
„Už jen dostat se na finálový turnaj z našeho 
kraje je úspěch. Nám se podařilo postoupit do 
Zlaté skupiny a nechali jsme za sebou z vět-
ších klubů i Slavii, ostravský Baník či Hradec 
Králové. Základní cíl jsme tedy splnili a do  

druhého dne jsme už mohli jít bez nějaké ner-
vozity pokusit se vylepšit loňské umístění,“ 
řekl trenér Červenka.

Přestože třináctka uhrála remízu s nakonec 
druhou Spartou nebo porazila (nakonec třetí) 
Pardubice, na lepší než konečné osmé místo 
a vyrovnání loňského umístění to nestačilo. 
Celkovým vítězem se stala brněnská Zbro-
jovka. „V posledním zápase jsme potřebovali 
porazit Mladou Boleslav, zápas ale skončil  

Tým U13 se představil na finálovém turnaji ve Vysokém Mýtě. Na východě Čech 
chtěl minimálně postoupit do finálové Zlaté skupiny a jako bonus vylepšit loňské 
osmé místo. První cíl se podařilo splnit, druhý těsně nikoliv.

PLANEO CUP U13: VYROVNÁNÍ 
LOŇSKÉHO MAXIMA

Výsledky – základní skupina:

MFK Karviná – Slovan Liberec 
MFK Karviná – FTA Praha  
MFK Karviná – Jablonec  
MFK Karviná – Dukla Praha   
MFK Karviná – Sparta Brno 

2:1
0:1
1:0
1:3

2:0
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Výsledky – Zlatá skupina:

MFK Karviná – Pardubice 
MFK Karviná – Slovácko  
MFK Karviná – Sparta Praha  
MFK Karviná – Zbrojovka Brno   
MFK Karviná – České Budějovice
MFK Karviná – Mladá Boleslav 

2:0
0:3
0:0
0:3
0:3
0:0

i přes naše velké šance bez branek. Na klucích 
bylo vidět velké zklamání, po celý turnaj táhli 
za jeden provaz a před každým zápasem Zlaté 
skupiny vznikal nový pokřik,“ bral vše nako-
nec pozitivně Tomáš Červenka, který závě-
rem poděkoval klubu a rodičům za pomoc při 
zajištění organizace. „Určitě jsme nezklamali 
a zasloužili se o to, že se o městě Karviná opět 
mluvilo v tom smyslu, že i tam někde daleko  
na „východě“ se dá dělat fotbal kvalitně,“  
zakončil trenér U13.
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KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

17. NE 5. 3. 17:00
 

1:0 (0:0)

18. NE 12. 3. 14:30
JIHLAVA

2:2 (1:1)

19. NE 19. 3. 17:00 1:0 (0:0)

20. NE 2. 4. 16:30 2:3 (1:2)

21. PÁ 7. 4. 17:00 2:0 (0:0)

22. NE 16. 4. 10:30 2:2 (1:1)

23. ST 19. 4. 17:00 2:1 (0:1)

24. NE 23. 4. 17:00 2:2 (1:0)

25. PO 1. 5. 14:00 2:1 (1:1)

26. NE 7. 5. 17:00

27. SO 13. 5. 14:00

28. NE 21. 5. 17:00

29. ST 24. 5. 17:00

30. NE 28. 5. 17:00



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD STADIONU
§ 1 Obecná ustanovení
1.  Tento Návštěvní řád je směrnice vyhlášená majitelem a platí pro ohraničený areál a zařízení 

Městského stadionu v Karviné-Ráji, kterým je statutární město Karviná (dále stadion). Na 
základě smluv uzavřených se statutárním městem Karviná je správcem stadionu a zároveň 
pořadatelem fotbalových utkání Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem na ul. Sportovní 
898/4 Karviná–Nové Město (dále MFK).

2.  Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění ochrany bezpečnosti zdraví a majetku na 
stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
MFK KARVINÁ, která se budou na stadionu uskutečňovat. Cílem návštěvního řádu stadionu 
je též zajištění příjemné sportovní a společenské atmosféry. Každý svým vstupem na utkání 
vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto návštěvního řádu.

§ 2 Stadion
1.  Stadion slouží veřejnosti přednostně ke sledování fotbalových utkání.
2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 

stanoveném tímto návštěvním řádem, nebo ve výjimečných případech jiným rozhodnutím MFK 
a pouze v souladu s podmínkami stanovenými tímto návštěvním řádem.

3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.

§ 3 Pobyt na stadionu
1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.
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stadionu a rovněž zabezpečení pokud možno ideálních podmínek průběhu fotbalových utkání 
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2.  Veřejnost může do areálu stadionu vstupovat pouze se souhlasem MFK, pouze v čase 
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3.  Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby, které navštíví fotbalové utkání MFK Karviná.
4.  K dozoru nad dodržováním a respektováním tohoto návštěvního řádu je oprávněn MFK, 

pořadatelská nebo bezpečnostní služba, případně v rámci své zákonné pravomoci policie.
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1.  Na stadionu mohou pobývat pouze osoby, které s sebou mají platnou vstupenku nebo jiný 

opravňující průkaz, či osoby, které své oprávnění k pobytu mohou prokázat jiným způsobem. 
Každá osoba uvnitř stadionu má povinnost na žádost pořadatelské nebo bezpečnostní služby, 
jakož i policie prokázat své oprávnění k pobytu platnou vstupenkou nebo opravňujícím 
průkazem. Každý, kdo nebude schopen prokázat své oprávnění k pobytu, bude ze stadionu 
vyveden.

2.  Stadion je zpřístupněn pro veřejnost vždy nejméně jednu hodinu před zahájením utkání do 
uplynutí jedné hodiny následující po ukončení akce, není-li stanoveno z organizačních důvodů 
jinak.

3.  Návštěvníci jsou povinni obsadit pouze místo uvedené na vstupence pro danou akci. 
Fanoušci a příznivci hostujícího týmu jsou povinni zdržovat se pouze v sektoru určeném pro 
příznivce hostujícího týmu a jsou povinni respektovat organizační pokyny pořadatelské nebo 
bezpečnostní služby, případně příslušníků policie.

4.  Z bezpečnostních důvodů a k odvrácení nebezpečí jsou návštěvníci povinni na pokyn 
pořadatelské a bezpečnostní služby jakož i policie zaujmout jiná místa než uvedená na 
vstupence, a to případně i v jiném sektoru. Stejně platí i pro návštěvníky, kteří přijdou po 
zahájení dané akce.

5.  Osoby, které jsou zjevně pod vlivem alkoholu, nebo jiných návykových látek, stejně tak 
jako osoby, které ohrožují bezpečnost osob a majetku nacházejících se na stadionu, ztrácejí 
oprávnění k pobytu a mohou být pořadatelskou nebo bezpečnostní službou, případně též 
příslušníky policie kdykoliv vyvedeni z prostoru areálu.

§ 4 Vstupní kontrola
1.  Každý návštěvník je při vstupu na stadion povinen bez vyžádání ukázat a na požádání vydat ke 

kontrole pořadatelské nebo bezpečnostní službě svou vstupenku nebo jiný opravňující průkaz.
2.  Pořadatelská nebo bezpečnostní služba, jakož i policie jsou oprávněni prohlédnou – a to i při 

použití technických prostředků - osoby, které z důvodu podezření předchozí konzumace 
alkoholu nebo jiných návykových látek, nebo z důvodu vnášení zbraní, nebo jiných 
nebezpečných předmětů či věcí nebo látek způsobujících nebezpečí vzniku ohně, mohou 
představovat bezpečnostní riziko pro danou akci. Prohlídka se vztahuje i na vnášená zavazadla 
a umožňuje kontrolu jednotlivých vnášených předmětů.

3.  Na stadion je zakázáno vnášet předměty, kterými by mohla být jakkoliv ohrožena bezpečnost 
a odpovídající zázemí osob a majetku pobývajících v areálu stadionu. O zákazu vnášet takové 
předměty na stadion je oprávněn rozhodovat správce, pořadatelská nebo bezpečnostní služba, 
případně v jednotlivých a výjimečných případech majitel.

4.  Osobám, které nemohou prokázat své oprávnění k návštěvě, resp. vstupu na stadion, nebo 
osobám, které představují bezpečnostní riziko ve smyslu tohoto návštěvního řádu, nebude 
umožněn vstup na stadion. To samé platí i pro osoby, kterým byl v České republice zakázán 
vstup na pořádanou akci z důvodu jejich závadného chování na obdobných akcích. Odmítnuté 
osoby nemají nárok na vrácení vstupného.

5.  Pořadatel má právo požadovat po divákovi, aby se při vstupu na stadion legitimoval a údaje 
takto zjištěné systematicky využíval v případech porušení návštěvního řádu.

§ 5 Chování na stadionu
1.  Uvnitř stadionu je každý návštěvník povinen chovat se tak, aby svým jednáním neohrožoval 

bezpečnost jiných osob a jejich majetku stejně tak, jako zařízení stadionu a dále svým chováním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající z okolností vyplývajících z průběhu 
akce, která právě probíhá.

2.  Návštěvníci jsou povinni dodržovat nařízení a pokyny pořádkové nebo bezpečnostní služby 
jakož i policie, hasičů, záchranné služby a hlasatele.

3.  Návštěvníci jsou povinni při svém pobytu na stadionu respektovat obecně závazná pravidla 
slušného chování a dobrých mravů, tj. především slušnost a ohleduplnost, a jsou povinni zdržet 
se jakýchkoli projevů mezilidské, rasové, náboženské nebo politické nesnášenlivosti. V případě 
porušení nebo nerespektování tohoto ustanovení, může být návštěvník dopouštějící se zjevně 
zakázaného jednání, z areálu stadionu bez předchozího napomenutí okamžitě vyveden.

4.  Všechny vchody a východy stejně jako únikové cesty jsou návštěvníci povinni udržovat volné.
5.  Každá osoba vstupující na stadion souhlasí bez předchozího upozornění s bezplatným 

pořízením a využitím svého obrazu nebo podobizny jako součástí jakéhokoliv obrazového 
záznamu, přenosu či reprodukce akce pro komerční, propagační a jiné účely.

§ 6 Zákazy
1.  Návštěvníkům je zakázáno vnášet do areálu stadionu zejména následující předměty nebo jiné 

předměty obdobné povahy či účelu:
a)   rasistický, hanlivý, vulgární nebo dobrým mravům odporující propagandistický materiál
b)  zbraně jakéhokoli druhu, jakož i všechny předměty, které jsou použitelné jako sekací, úderové 

či bodací zbraně
c) spreje, leptavé, hořlavé a barvící látky nebo jiné nádoby s látkami ovlivňující zdraví
d)  láhve, poháry/kalichy, džbány, plechovky/konzervy nebo jiné předměty, které sestávají  

z lámavého, tříštivého nebo výjimečně tvrdého materiálu
e) neskládané předměty jako žebřík, stolička, židle, krabice či kufr

f)  ohňostroj/rachejtle, světlice, dýmovnice a ostatní pyrotechnické předměty včetně odpovídajících 
odpalovacích zařízení

g) tyče pro vlajky či transparenty
h) mechanicky poháněné nástroje způsobující hluk
i) alkoholické nápoje a drogy jakéhokoli druhu,
j) zvířata
k) laser ukazovátko
l) kufry, velké tašky, batohy apod.
m)  fotoaparáty, videokamery a ostatní přístroje pro účely profesionálního zaznamenání zvuku či 

obrazu s výjimkou výslovně uděleného souhlasu majitele Městského stadionu
2. Dále je návštěvníkům zakázáno:
a)  vyslovovat, rozlišovat či veřejně projevovat rasistické, hanlivé, vulgární nebo dobrým mravům 

odporující slogany či zobrazení
b)  lézt či přelézat pro obecné užívání nepředpokládané stavby a zařízení, zejména fasády, ploty, 

zdi, ohrazení hrací plochy, zábrany, osvětlovací zařízení, stojany pro kamery, stromy, sloupy 
jakéhokoli druhu a střechy

c)  vstupovat do oblastí, které nejsou pro návštěvníky povoleny (např. hrací plocha, vnitřní prostory, 
místností funkcionářů)

d) házet předměty či tekutiny jakéhokoli druhu na hrací plochu či do prostor pro návštěvníky
e) zakládat oheň, zapalovat nebo odstřelovat ohňostroj či světlice
f) ničit zařízení a vybavení stadionu
g) bez povolení prodávat vstupenky a jakékoliv zboží propagující značku MFK Karviná
h) popisovat, polepovat nebo pomalovávat stavby, vybavení nebo cesty
i)  konat svoji tělesnou potřebu mimo toalety nebo znečišťovat stadion jinou cestou zejména 

odhazováním věcí
j) jezdit po cestách a plochách bez speciálního povolení
k) jakýmkoliv způsobem pořizovat prostřednictvím moderních technologií zvukové
či obrazové záznamy jak v prostoru stadionu, tak z průběhu akce
l) překrývat transparenty, vlajkami nebo jiným způsobem reklamní panely umístěné na stadionu
3.  Každý návštěvník, který poruší jakýkoliv výše uvedený zákaz (§6 odst.1 a 2 řádu), a to včetně 

pokusu o porušení některého ze zákazu uvedených v bodě 1. a 2. tohoto § 6, je povinen, 
za každé takové jednotlivé porušení povinnosti zaplatit MFK Karviná smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč; smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu MFK Karviná, a to do pěti (5) dnů, od 
doručení výzvy k jejímu zaplacení; výše smluvní pokuty je přiměřená okolnostem a významu 
zajišťovaných povinností. MFK Karviná je vedle výše uvedené smluvní pokuty oprávněna 
požadovat po každém návštěvníkovi, který poruší výše uvedené zákazy a omezení, také 
náhradu škody, která byla v důsledku zakázaného jednání způsobena, a to do skutečné výše 
způsobené škody /v celém rozsahu/ (ustanovení §2050 občanského zákoníku se vylučuje 
z aplikace) a dále k vydání věci, kterou byla vzniklá škoda způsobena nebo závadný stav 
vyvolán. MFK je rovněž oprávněn každému, kdo poruší principy tohoto návštěvního řádu, nebo 
výše stanovené zákazy či omezení, zakázat na dobu určitou nebo dle závažnosti provinění též 
na dobu neurčitou vstup na stadion.

§ 7 Prodej a reklama
Podnikatelská činnost, rozdávání nebo prodávání novin, časopisů, tiskovin, reklamních prospektů 
jakož i skladování předmětů uvnitř stadionu je povoleno jen s výslovným písemným souhlasem 
MFK Karviná.

§ 8 Práva pořadatele / Dohled
Právo k výkonu funkce pořadatele má zplnomocněný zástupce MFK Karviná a při akcích také 
pořadatelská a bezpečnostní služba jakož i policie ČR.

§ 9 Odpovědnost za škody
1.  Vstup a užívání stadionu uskutečňuje každý návštěvník na vlastní nebezpečí. MFK Karviná 

odpovídá jen za poškození zdraví a věcné poškození způsobené úmyslným nebo hrubě 
nedbalým chováním jejich zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru závislé činnosti.

2.  Úrazy a škody je povinnost neprodleně nahlásit MFK Karviná.

§ 10 Jednání proti předpisům
1.  Osoby, které poruší ustanovení Návštěvního řádu, mohou být bez náhrady vyvedeny ze 

stadionu a postihnuty zákazem vstupu. To samé platí pro osoby, které jsou zjevně pod vlivem 
alkoholu nebo jiných návykových látek. Vznikne-li podezření trestného jednání nebo jiného 
přestupku, může být učiněno trestní oznámení.

2.  Opatření podle odstavce 1 vylučují nároky (např. vrácení vstupného) proti MFK Karviná, nebo 
pořadateli dané akce.

3. Práva pořadatele zůstávají nedotčena.

§ 11 Ochrana osobních údajů
1.    Návštěvníci berou na vědomí, že celý objekt Městského stadionu v Karviné - Ráji je monitorován 

průmyslovými kamerami a že kdykoliv během pobytu v něm mohou být pořizovány jejich 
fotografie, obrazové a zvukové záznamy.

2.  Návštěvníci berou na vědomí, že MFK, a dále i Fotbalová asociace České republiky („FAČR“) 
a Ligová fotbalová asociace („LFA“), mohou jako správci zpracovávat osobní údaje každého 
návštěvníka, a to i bez souhlasu subjektu údajů, pokud je to nezbytné pro ochranu práv  
a právem chráněných zájmů správce, příjemce nebo jiné dotčené osoby. Účelem zpracování 
osobních údajů je zajištění bezpečnosti osob a majetku na stadionech, zamezení vstupu 
na stadiony osobám, které se dopouštějí na stadionech porušování návštěvních řádů či 
protiprávního jednání. Za tímto účelem mohou správci tyto osobní údaje předávat i jiným 
osobám, a to zejména dalším fotbalovým klubům.

3.  Zpracovávány mohou být osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa 
bydliště, číslo dokladu totožnosti, fotografie, obrazové a zvukové záznamy, popis jednání, které 
je považováno za jednání v rozporu s návštěvním řádem či protiprávní, a údaje o přijatých 
opatřeních a udělených trestech.

4.  Každý návštěvník, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování 
jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu 
údajů nebo v rozporu se zákonem, může požádat správce nebo zpracovatele o vysvětlení nebo 
požadovat, aby správce nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat 
o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.

§ 12 Účinnost
Tento Návštěvní řád fotbalových utkání MFK Karviná na Městském stadionu v Karviné-Ráji je 
účinný od soutěžního ročníku 2016/2017.
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Horní řada zleva: Adam Fabisz, Lukáš Cienciala, Dominik Soukeník, Dominik Žák, Lukáš Budínský, Jiří Bederka, Dávid Krčík,  
Juraj Teplan, Amar Memić, Marek Bielan, Adeleke Akinyemi, Ondřej Mrózek.

Prostřední řada zleva: Filip Antovski, Adam Vrba, Eduard Muryc – kustod, Vítek Císař – fyzioterapeut,  Juraj Kubišta – kondiční trenér,  
Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, David Ledvina – masér, David Hampel – trenér brankářů, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Lumír Tomala – lékař, Roman Nevrla – masér, Kelvin Boateng, David Motyčka.

Spodní řada zleva: Vladimír Neuman, Martin Zedníček, Sebastian Boháč, Rajmund Mikuš, Michal Papadopulos, Ľubomír Luhový – asistent trenéra,  
Tomáš Hejdušek – hlavní trenér, Marek Bielan – asistent trenéra, Jan Žídek, Daniel Bartl, Jaroslav Málek, Jakub Rezek, Jiří Ciupa.  

MFK Karvina_bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2023.indd   1 26.02.2023   18:50



M
F

K
 K

A
R

V
I
N

Á

1
. 
S

K
 P

R
O

S
T

Ě
J

O
V

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.  2.  2000

25 B ADAM FABISZ 25.  1.  2003

31 B JIŘÍ CIUPA 7.  5.  1998

38 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.  10.  2003

8 O DOMINIK SOUKENÍK 13. 7. 1999

9 O DAVID MOTYČKA 10. 9. 2003

10 O MAREK BIELAN 9. 8. 2000

15 O FILIP ANTOVSKI 24. 11. 2000

16 O LUKÁŠ CIENCIALA 4. 2. 2001

18 O JIŘÍ BEDERKA 18. 2. 1995

21 O JAN ŽÍDEK 4. 7. 1985

22 O JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

37 O DÁVID KRČÍK 28. 6. 1999

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27. 7. 2002

11 Z JAKUB REZEK 29. 5. 1998

12 Z DOMINIK ŽÁK 30. 4. 2000

14 Z JAROSLAV MÁLEK 9. 7. 1991

17 Z MARTIN ZEDNÍČEK 16. 1. 2001

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

23 Z LUKÁŠ BUDÍNSKÝ 27. 3. 1992

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

55 Z JAROSLAV MIHALÍK 27. 7. 1994

99 Z AMAR MEMIĆ 20. 1. 2001

7 Ú ADAM VRBA 13. 4. 2001

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

30 Ú KELVIN BOATENG 24. 3. 2000

1 B VOLODYMYR KRYNSKYI 14. 1. 1997

20 B MICHAL BÁRTA 23. 12. 1989

30 B LUDĚK VEJMOLA 3. 11. 1994

2 O JARMIL BLAHUTA 15. 3. 2001

4 O JAKUB ELBEL 6. 7. 2000

13 O MICHAL STŘÍŽ 4. 7. 1994

14 O JAKUB BOLF 9. 3. 1998

15 O DANIEL BIALEK 28. 5. 1997

17 O JAN SCHAFFARTZIK 15. 12. 1987

19 O MARTIN ROLINEK 30. 6. 2000

24 O ŠIMON GABRIŠ 14. 6. 2002

5 Z SAMUEL KULIG 19. 6. 2001

7 Z MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

11 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

18 Z DANO SOSTHENE GOUAMENE 25. 5. 1998

29 Z MAREK MACH 30. 8. 2000

32 Z DAVID MOUČKA 5. 11. 1999

70 Z JAN KOUDELKA 12. 3. 1992

10 Ú DUŠAN PINC 1. 5. 1998

25 Ú ROBERT BARTOLOMEU 3. 12. 1993

28 Ú TOMÁŠ MALEC 5. 1. 1993

99 Ú DAVID PÍCHAL 5. 10. 2000

SOUPISKY

HLAVNÍ TRENÉR TOMÁŠ HEJDUŠEK

ASISTENTI TRENÉRA
ĽUBOMÍR LUHOVÝ

MAREK BIELAN

TRENÉR BRANKÁŘŮ DAVID HAMPEL

KONDIČNÍ TRENÉR JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI
ZDENĚK VOJKŮVKA

LUMÍR TOMALA

FYZIOTERAPEUTI
IVETA NAVRÁTILOVÁ

VÍT CÍSAŘ

MASÉŘI
DAVID LEDVINA, 

ROMAN NEVRLA

KUSTOD EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR MICHAL ŠMARDA 

ASISTENTI TRENÉRA
OLDŘICH MACHALA

MATĚJ VYBÍHAL 

TRENÉR BRANKÁŘŮ DUŠAN MELICHÁREK 

VEDOUCÍ MUŽSTVA MARTIN MUSIL 

LÉKAŘ VLADIMÍR MACHÁČEK 

FYZIOTEPRAPEUT PETR SEDLÁČEK 

MASÉR LIBOR DAVID 

KUSTOD TOMÁŠ ČEPA 


